
Halové hry Havířov
leden 2024

1. Pořadatel: Lukostřelecký oddíl TJ Slovan Havířov

2. Termíny závodů: sobota 6.1.2024 a sobota 27.1.2024, další termíny poháru
budou v únoru

3. Místo konání závodu: Základní škola Školní, Školní 1/814, Havířov-Šumbark

4. Ředitel závodu: Jana Fialová

5. Rozhodčí: Natálie Hadašová, Tomáš Podolský

6. Přihlášky: emailem na info@lukostrelba-havirov.eu, nejpozději 2 dny před
konáním závodu, počet závodníků je omezen kapacitou
tělocvičny, o účasti přihlášených rozhoduje s konečnou platností
pořadatel

7. Rozlosování: provede pořadatel před závodem

8. Startovné: děti 100,- Kč, dospělí: 200,- Kč

9. Občerstvení: není zajištěno

10. Předpis: závodí se podle pravidel WA, soutěžního řádu a tohoto rozpisu

11.

a. Sestavy: H18, HŽ18, HŽ10 (vzdálenost 18 m, 10m, terče 40 cm, 60 cm a
80 cm)

b. Divize: holý luk, reflexní luk

c. Třídy: senioři, seniorky, muži, ženy, junioři, juniorky, kadeti, kadetky,
st. žáci, st. žákyně, ml. žáci, ml. žákyně

12. Podmínka účasti: řádně přihlášení závodníci, úhrada startovného, vhodná
sportovní obuv do haly

13. Časový rozpis: 9:00 - Prezentace

9:25 - Nástup

9:30 - Začátek závodu

12:45 - Vyhlášení výsledků

14. Vyhlášení: Vyhlášení bude v každé kategorii, pořadatel má právo spojit
kategorie v případě malého počtu účastníků. Vyhlášeny budou
dílčí závody a zvlášť po ukončení i pohár. Pro účast v poháru je
potřeba účast na 3 závodech poháru.

15. Upozornění: Všichni účastníci závodu jsou pojištěni (případný úraz) v rámci
smlouvy ČAUS (ČLS) s Kooperativou. Všichni se zúčastní
závodu na vlastní nebezpečí. Pořadatel neodpovídá za odložené
věci v místě konání. Vstup do tělocvičny pouze v sálové obuvi.
Přihlášením účastník souhlasí a bere na vědomí, že v průběhu
závodu může být prováděn foto nebo video záznam, který může
být zveřejňován.

V Havířově dne 18.12.2023 Jana Fialová, předsedkyně oddílu LO TJ Slovan Havířov

mailto:info@lukostrelba-havirov.eu

